[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.02.2016 № 137 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31.05.2005 N 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Постановлением администрации муниципального образования Динской район от 14.09.2017 № 2248 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Динской район от 02.04.2015 № 449 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Динской район» на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.02.2016 № 137 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района», следующие изменения:

1) Приложение № 1 к программе «Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации
Новотитаровского сельского поселения (Капралев) обеспечить выполнение мероприятий программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Капралев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                             С.К. Кошман